

Hotel Palace (Sunny Beach) w Bułgarii - opinie i ceny 2025



Wczasy w Bułgarii w maju mogą być bardzo przyjemnym doświadczeniem, ponieważ jest to czas, gdy wiosna jest już w pełnym rozkwicie, a tłumy letnich turystów jeszcze nie przybyły. Maj to początek sezonu turystycznego, więc można spodziewać się mniejszej liczby turystów niż w szczycie lata. To świetna okazja, by cieszyć się atrakcjami turystycznymi bez długich kolejek i tłoku. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i wybierz się do dobrego hotelu Palace (Sunny Beach) w atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z Aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)



Palace (Sunny Beach) w Bułgarii ceny

W maju w Bułgarii zazwyczaj panuje ciepła i przyjemna pogoda, z temperaturami oscylującymi w granicach 15-25 stopni Celsjusza. Jest to idealny czas na zwiedzanie i relaks na plaży, choć woda w morzu może być jeszcze nieco chłodna. Ponieważ maj nie jest jeszcze szczytem sezonu, ceny zakwaterowania, restauracji i atrakcji mogą być bardziej przystępne niż w miesiącach letnich. Bułgaria ma bogatą historię i kulturę, a maj to dobry czas na zwiedzanie zabytków historycznych, takich jak starożytne miasta, kościoły i monastyny. Mniej tłoczne miejsca sprawiają, że zwiedzanie jest bardziej komfortowe.

Na wczasy do Bułgarii wybierzcie się [w najlepszej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w dobrze ocenianym hotelu Palace (Sunny Beach), ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Ponizej przykładowy termin dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy



Palace (Sunny Beach)

Lato 2026

★★★★☆ Kod oferty: WAK921342

♡ Dodaj do ulubionych

8.3 **Bardzo dobry**
23 opinie

Zdjęcia oferty (30)

2 dorosłych

08.05.2025 - 15.05.2025 / 7 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania i obiadowokolacje (HB)

2 818 zł
/za wszystkich

Zarezerwuj na 8 h

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Hotel Palace (Sunny Beach) w Bułgarii - opinie i ceny

Hotel Palace, położony w bułgarskim kurorcie Słoneczny Brzeg. Oferuje różnorodne udogodnienia i atrakcje, co sprawia, że jest popularnym wyborem na wakacje. Hotel jest zlokalizowany bezpośrednio przy plaży i w pobliżu głównych atrakcji kurortu, co umożliwia łatwy dostęp do różnorodnych rozrywek i udogodnień. W ofercie hotelu znajduje się 143 pokoi, w tym 11 apartamentów, restauracja z bufetem na śniadania i kolacje oraz ogród restauracyjny a la carte, dostępny dla gości hotelowych i osób z zewnątrz.



Atrakcje w hotelu

Hotel dysponuje też sklepem z pamiątkami, barem w lobby, recepcją czynną przez całą dobę. Wśród udogodnień hotelu znajdują się między innymi bezpłatny internet, basen, śniadanie w formie bufetu, bar przy basenie, pralnia, a także możliwość wypożyczenia samochodu. Pokoje są wyposażone w klimatyzację, prywatne balkony, sejf, lodówkę i telewizor z płaskim ekranem. Hotel oferuje widoki na ocean oraz opcje dla niepalących.



Jakie opinie na TripAdvisor

Hotel Palace w Sunny Beach ma mieszane opinie. Goście chwalą hotel za jego lokalizację przy plaży oraz jakość śniadań, podkreślając również przyjazność personelu. Z drugiej strony, niektóre opinie wyrażają niezadowolenie związane z utrzymaniem czystości w hotelu i basenie. Ogólnie, oceny gości wahają się od bardzo dobrych do średnich, co wskazuje na różnorodność doświadczeń wśród gości hotelu.



Jakie oceny na wakacje.pl

Goście chwalą hotel za jego doskonałą lokalizację blisko plaży, wyżywienie i widok z balkonu. Jednak niektórzy goście wskazują na pewne niedogodności, takie jak problemy z łazienkami oraz kwestie czystości w niektórych obszarach hotelu. Ponadto, oceny poszczególnych aspektów, takich jak pokoje, wyżywienie, atrakcje dla dzieci oraz sport i rozrywka, są różne i wahają się między średnimi a dobrymi.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacje.pl

Fot.pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [atrakcje](#), [Bułgaria](#), [noclegi](#), [okazja](#)